Муниципальный район «Красночикойский район»
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]  «01» марта  2022 г.                                                                                      № 5
с. Красный Чикой

  Об отмене режима повышенной готовности на территории муниципального района «Красночикойский район», введенного постановлением главы муниципального района «Красночикойский район» от 18.02.2022 года № 4 «О введении режима повышенной готовности на территории муниципального района «Красночикойский район» в связи с отсутствием нормативного запаса угля на котельных муниципальных учреждений»

          В связи со стабилизацией обстановки с поставкой угля на котельные муниципальных учреждений, нормализацией графика поставки топлива, своевременным пополнением нормативного запаса на котельных муниципальных учреждений  постановляю:

           1. Отменить с 28 февраля 2022 года в границах муниципального района «Красночикойский район» режим повышенной готовности, введенный постановлением главы муниципального района «Красночикойский район» от 18.02.2022 года № 4 «О введении режима повышенной готовности на территории муниципального района «Красночикойский район» в связи с отсутствием нормативного запаса угля на котельных муниципальных учреждений»
          2. Настоящее постановление официально опубликовать (обнародовать) в уполномоченном органе печати.

Глава муниципального района
«Красночикойский район»                                                            А.Т. Грешилов